
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Kaderbrief Gemeenschappelijke Regeling 
Jeugdhulp Rijnmond 2016 (179000) 

 179054 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 179000 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

overwegende dat het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam vóór 15 april van het jaar 
voorafgaande aan dat waarvoor de begroting dient, de algemene financiële en beleidsmatige kaders  
aan de raden van de deelnemende gemeenten zendt 

gelet op artikel 34b van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

1. Bijgaande conceptreactie, met kenmerk 179049, m.b.t. de kaderbrief 2016 vast te stellen en te 
verzenden aan de Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


